
  
Salaires minimums par (sous-)commission paritaire 
  
Commission paritaire 3300004: soins infirmiers à domicile 
En vigueur au 01/05/2011 (Dernière actualisation de la page 24/10/2014) 
Ce sous-secteur n'est pas une sous-commission paritaire officielle. Cependant, les données

salariales sont reprises dans les CCT sectorielles de la commission paritaire officielle (CP 330).

1. REGIME (sur base hebdomadaire): 38h
1.1. : Travailleurs fournissant généralement un travail manuel 

1.1.1. : Personnel ouvrier

1.1.1.1. : Salaire horaire avec allocation de résidence
 

AGE/<br>AN
CIENNETE

CATEGORIE
1

<br>(Echelle
de

rémunération
barémique

1.12)

2
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.14)

3
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.22)

4
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.26)

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

-18 ans 9.6207 9.6052 10.1621 10.3716
0 anc. 9.9713 10.1312 10.6881 10.8976

1 10.7829 10.7829 11.5273 11.7368
2 10.8381 11.0724 11.6320 11.8471
3 10.8933 11.1745 11.7368 11.9574
4 10.9484 11.2765 11.8415 12.0677
5 11.0036 11.3785 11.9462 12.1780
6 11.0587 11.4806 12.0510 12.2883
7 11.1139 11.5826 12.1557 12.3986
8 11.1690 11.6846 12.2605 12.5089
9 11.2242 11.7866 12.3652 12.6192
10 11.5639 12.1756 12.7946 12.9111
11 11.6190 12.2996 12.8089 13.0434
12 11.6742 12.4236 12.9075 13.1757
13 11.7293 12.5477 13.0343 13.3081
14 11.7845 12.6717 13.1611 13.4404
15 11.8397 12.7957 13.2879 13.5727
16 11.8948 12.8089 13.4148 13.7050
17 11.9500 12.9030 13.5416 13.8373
18 12.0051 13.0270 13.6684 13.9696
19 12.0603 13.1511 13.7952 14.1019
20 12.1155 13.2751 13.9221 14.2342
21 12.1706 13.3992 14.0489 14.3666



1.1.1.2. : Salaire horaire avec allocation de foyer
 

22 12.2258 13.5232 14.1757 14.4189
23 12.2810 13.6472 14.3026 14.4904
24 12.3361 13.7713 14.4137 14.6227
25 12.3913 13.8953 14.4231 14.7550
26 12.4465 14.0193 14.5422 14.8873
27 12.5016 14.1434 14.6691 15.0196
28 12.5016 14.2674 14.7959 15.1519
29 12.5016 14.3915 14.9227 15.2861
30 12.5016 14.3915 14.9227 15.2861
31 12.5016 14.3915 14.9227 15.2861

AGE/<br>AN
CIENNETE

ECHELLES DE REMUNERATION
1

<br>(Echelle
de

rémunération
barémique

1.12)

2
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.14)

3
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.22)

4
<br>(Echelle

de
rémunération

barémique
1.26)

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

-18 ans 9.9023 9.8868 10.4437 10.6532
0 anc. 10.2529 10.4128 10.9697 11.1792

1 11.0645 11.0645 11.8089 12.0184
2 11.1197 11.3540 11.9136 12.1287
3 11.1749 11.4561 12.0184 12.2390
4 11.2300 11.5581 12.1231 12.3493
5 11.2852 11.6601 12.2278 12.4596
6 11.3403 11.7622 12.3326 12.5699
7 11.3955 11.8642 12.4373 12.6802
8 11.4506 11.9662 12.5421 12.7905
9 11.5058 12.0682 12.6468 12.9008
10 11.8455 12.4572 13.0762 13.1003
11 11.9006 12.5812 13.0905 13.1103
12 11.9558 12.7052 13.1001 13.3165
13 12.0109 12.8293 13.1751 13.4489
14 12.0661 12.9533 13.3019 13.5812
15 12.1213 13.0773 13.4287 13.7135
16 12.1764 13.0905 13.5556 13.8458
17 12.2316 13.0997 13.6824 13.9781
18 12.2867 13.1678 13.8092 14.1104
19 12.3419 13.2919 13.9360 14.2427
20 12.3971 13.4159 14.0629 14.3750
21 12.4522 13.5400 14.1897 14.5074
22 12.5074 13.6640 14.3165 14.5597
23 12.5626 13.7880 14.4434 14.5696
24 12.6177 13.9121 14.5545 14.6227
25 12.6729 14.0361 14.5639 14.7550



1.2. : Travailleurs fournissant un travail principalement intellectuel

1.2.1. : Personnel administratif

1.2.1.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

26 12.7281 14.1601 14.5734 14.8873
27 12.7832 14.2842 14.6691 15.0196
28 12.7832 14.4082 14.7959 15.1519
29 12.7832 14.5323 14.9227 15.2861
30 12.7832 14.5323 14.9227 15.2861
31 12.7832 14.5323 14.9227 15.2861

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.26)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.50)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1665.26 1707.86 1705.39
0 anc. 1759.97 1794.47 1829.16 2023.02 2165.35

1 1898.16 1932.66 1979.30 2149.97 2321.28
2 1915.40 1950.82 1996.02 2149.97 2321.28
3 1932.65 1968.99 2012.74 2184.62 2374.53
4 1949.90 1987.15 2029.46 2184.62 2374.53
5 1967.14 2005.31 2046.18 2230.82 2436.67
6 1984.40 2023.47 2086.60 2230.82 2436.67
7 2001.64 2041.64 2109.15 2506.06 2776.94
8 2018.89 2059.80 2144.25 2506.06 2776.94
9 2036.14 2077.97 2184.66 2576.72 2847.60

10 2106.84 2126.04 2271.28 2623.83 2894.70
11 2109.21 2147.82 2311.70 2694.49 2965.37
12 2125.43 2169.61 2352.12 2694.49 2965.37
13 2146.32 2191.40 2374.68 2765.15 3036.03
14 2167.20 2213.19 2409.76 2765.15 3036.03
15 2188.09 2234.97 2450.17 2835.81 3106.69
16 2208.97 2256.76 2490.59 2835.81 3350.09
17 2229.86 2278.55 2531.58 2906.47 3420.75
18 2250.74 2300.34 2572.80 2906.47 3420.75
19 2271.62 2322.12 2614.00 2977.14 3491.41
20 2292.51 2343.91 2655.22 2977.14 3491.41
21 2313.39 2365.70 2696.43 3047.80 3562.08
22 2334.28 2374.30 2737.65 3047.80 3562.08
23 2355.16 2386.08 2778.86 3118.46 3632.74
24 2373.45 2407.87 2820.07 3118.46 3632.74
25 2375.01 2429.65 2861.29 3189.12 3703.40



1.2.1.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

26 2394.62 2451.44 2902.50 3189.12 3703.40
27 2415.51 2473.23 2943.72 3259.78 3774.06
28 2436.39 2495.02 2984.93 3259.78 3774.06
29 2457.28 2517.11 3026.14 3259.78 3774.06
30 2457.28 2517.11 3026.14 3259.78 3774.06
31 2457.28 2517.11 3026.14 3259.78 3774.06

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.26)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.50)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1711.63 1754.23 1751.76
0 anc. 1806.34 1840.84 1875.53 2069.39 2188.53

1 1944.53 1979.03 2025.67 2173.15 2344.46
2 1961.77 1997.19 2042.39 2173.15 2344.46
3 1979.02 2015.36 2059.11 2207.80 2397.72
4 1996.27 2033.52 2075.83 2207.80 2397.72
5 2013.51 2051.68 2092.55 2254.00 2436.67
6 2030.77 2069.84 2132.97 2254.00 2436.67
7 2048.01 2088.01 2155.52 2506.06 2776.94
8 2065.26 2106.17 2167.43 2506.06 2776.94
9 2082.51 2124.34 2207.84 2576.72 2847.60

10 2153.21 2157.19 2294.46 2623.83 2894.70
11 2155.58 2158.82 2334.88 2694.49 2965.37
12 2157.14 2192.79 2375.30 2694.49 2965.37
13 2169.50 2214.58 2397.87 2765.15 3036.03
14 2190.38 2236.37 2409.76 2765.15 3036.03
15 2211.27 2258.15 2450.17 2835.81 3106.69
16 2232.15 2279.94 2490.59 2835.81 3350.09
17 2253.04 2301.73 2531.58 2906.47 3420.75
18 2273.92 2323.52 2572.80 2906.47 3420.75
19 2294.80 2345.30 2614.00 2977.14 3491.41
20 2315.69 2367.09 2655.22 2977.14 3491.41
21 2336.57 2388.88 2696.43 3047.80 3562.08
22 2357.46 2397.49 2737.65 3047.80 3562.08
23 2378.34 2399.12 2778.86 3118.46 3632.74
24 2396.64 2407.87 2820.07 3118.46 3632.74
25 2398.20 2429.65 2861.29 3189.12 3703.40
26 2399.76 2451.44 2902.50 3189.12 3703.40
27 2415.51 2473.23 2943.72 3259.78 3774.06
28 2436.39 2495.02 2984.93 3259.78 3774.06



1.2.2. : Personnel technique et paramédical

1.2.2.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

29 2457.28 2517.11 3026.14 3259.78 3774.06
30 2457.28 2517.11 3026.14 3259.78 3774.06
31 2457.28 2517.11 3026.14 3259.78 3774.06

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.35)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.40-1.57)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1665.26
0 anc. 1759.97 1907.05 1953.73 2023.02 2165.35

1 1898.16 2045.24 2098.09 2149.97 2321.28
2 1915.40 2063.41 2098.09 2149.97 2321.28
3 1932.65 2081.56 2109.59 2184.62 2374.53
4 1949.90 2099.73 2109.59 2184.62 2374.53
5 1967.14 2094.74 2144.21 2230.82 2436.67
6 1984.40 2112.88 2144.21 2230.82 2436.67
7 2001.64 2131.04 2398.19 2506.06 2776.94
8 2018.89 2149.20 2398.19 2506.06 2776.94
9 2036.14 2167.37 2432.84 2576.72 2847.60

10 2106.84 2238.64 2479.04 2623.83 2894.70
11 2109.21 2260.42 2525.70 2694.49 2965.37
12 2125.43 2282.21 2525.70 2694.49 2965.37
13 2146.32 2303.99 2572.80 2765.15 3036.03
14 2167.20 2325.78 2572.80 2765.15 3036.03
15 2188.09 2347.57 2619.91 2835.81 3106.69
16 2208.97 2369.35 2619.91 2835.81 3350.09
17 2229.86 2374.58 2667.01 2906.47 3420.75
18 2250.74 2389.74 2667.01 2906.47 3420.75
19 2271.62 2411.53 2714.12 2977.14 3491.41
20 2292.51 2433.32 2714.12 2977.14 3491.41
21 2313.39 2455.10 2761.22 3047.80 3562.08
22 2334.28 2476.89 2761.22 3047.80 3562.08
23 2355.16 2498.68 2808.33 3118.46 3632.74
24 2373.45 2520.86 2808.33 3118.46 3632.74
25 2375.01 2543.07 2855.44 3189.12 3703.40
26 2394.62 2565.29 2855.44 3189.12 3703.40
27 2415.51 2587.51 2902.54 3259.78 3774.06
28 2436.39 2609.74 2902.54 3259.78 3774.06
29 2457.28 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06



1.2.2.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

30 2457.28 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06
31 2457.28 2631.96 2996.75 3259.78 3774.06

AGE/<br>A
NCIENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Echell
e de

rémunérati
on

barémique
1.22)

2
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique

1.35)

3
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.40-1.57)

4
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.43-1.55)

5
<br>(Echell

e de
rémunérati

on
barémique
1.55-1.61-

1.77)
0 anc. =

<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>18 ans
minimum

0 anc. =
<br>20 ans
minimum

0 anc. =
<br>23 ans
minimum

-18 ans 1711.63
0 anc. 1806.34 1953.42 2000.10 2069.39 2188.53

1 1944.53 2091.61 2144.46 2173.15 2344.46
2 1961.77 2109.78 2144.46 2173.15 2344.46
3 1979.02 2127.93 2155.96 2207.80 2397.72
4 1996.27 2146.10 2155.96 2207.80 2397.72
5 2013.51 2154.84 2167.39 2254.00 2436.67
6 2030.77 2156.21 2167.39 2254.00 2436.67
7 2048.01 2157.57 2400.03 2506.06 2776.94
8 2065.26 2172.38 2400.03 2506.06 2776.94
9 2082.51 2190.55 2432.84 2576.72 2847.60

10 2153.21 2261.82 2479.04 2623.83 2894.70
11 2155.58 2283.60 2525.70 2694.49 2965.37
12 2157.14 2305.39 2525.70 2694.49 2965.37
13 2169.50 2327.17 2572.80 2765.15 3036.03
14 2190.38 2348.96 2572.80 2765.15 3036.03
15 2211.27 2370.75 2619.91 2835.81 3106.69
16 2232.15 2392.53 2619.91 2835.81 3350.09
17 2253.04 2397.77 2667.01 2906.47 3420.75
18 2273.92 2399.40 2667.01 2906.47 3420.75
19 2294.80 2411.53 2714.12 2977.14 3491.41
20 2315.69 2433.32 2714.12 2977.14 3491.41
21 2336.57 2455.10 2761.22 3047.80 3562.08
22 2357.46 2476.89 2761.22 3047.80 3562.08
23 2378.34 2498.68 2808.33 3118.46 3632.74
24 2396.64 2520.86 2808.33 3118.46 3632.74
25 2398.20 2543.07 2855.44 3189.12 3703.40
26 2399.76 2565.29 2855.44 3189.12 3703.40
27 2415.51 2587.51 2902.54 3259.78 3774.06
28 2436.39 2609.74 2902.54 3259.78 3774.06
29 2457.28 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06
30 2457.28 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06
31 2457.28 2631.96 2996.75 3259.78 3774.06



1.2.3. : Personnel soignant et infirmier

1.2.3.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
 

AGE/<b
r>ANCI
ENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.26)

2
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.35)

3
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.40-

1.57)

4
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.43-

1.55)

5
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77)

6
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77 + 2

ans)

7
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.78)

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>20

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m
-18 ans 1707.86
0 anc. 1794.47 1907.05 1953.73 2023.02 2165.35 2321.28 2762.08

1 1932.66 2045.24 2098.09 2149.97 2321.28 2374.53 2871.45
2 1950.82 2063.41 2098.09 2149.97 2321.28 2374.53 2871.45
3 1968.99 2081.56 2109.59 2184.62 2374.53 2436.67 2951.37
4 1987.15 2099.73 2109.59 2184.62 2374.53 2436.67 2951.37
5 2005.31 2094.74 2144.21 2230.82 2436.67 2776.94 3031.30
6 2023.47 2112.88 2144.21 2230.82 2436.67 2776.94 3031.30
7 2041.64 2131.04 2398.19 2506.06 2776.94 2847.60 3111.23
8 2059.80 2149.20 2398.19 2506.06 2776.94 2893.89 3111.23
9 2077.97 2167.37 2432.84 2576.72 2847.60 2965.37 3191.15
10 2126.04 2238.64 2479.04 2623.83 2894.70 2965.37 3238.26
11 2147.82 2260.42 2525.70 2694.49 2965.37 3036.03 3318.18
12 2169.61 2282.21 2525.70 2694.49 2965.37 3036.03 3318.18
13 2191.40 2303.99 2572.80 2765.15 3036.03 3106.69 3398.11
14 2213.19 2325.78 2572.80 2765.15 3036.03 3350.09 3398.11
15 2234.97 2347.57 2619.91 2835.81 3106.69 3420.75 3478.04
16 2256.76 2369.35 2619.91 2835.81 3350.09 3420.75 3478.04
17 2278.55 2374.58 2667.01 2906.47 3420.75 3491.41 3557.97
18 2300.34 2389.74 2667.01 2906.47 3420.75 3491.41 3557.97
19 2322.12 2411.53 2714.12 2977.14 3491.41 3562.08 3637.89
20 2343.91 2433.32 2714.12 2977.14 3491.41 3562.08 3637.89
21 2365.70 2455.10 2761.22 3047.80 3562.08 3632.74 3717.82
22 2374.30 2476.89 2761.22 3047.80 3562.08 3632.74 3717.82
23 2386.08 2498.68 2808.33 3118.46 3632.74 3703.40 3797.75
24 2407.87 2520.86 2808.33 3118.46 3632.74 3703.40 3797.75
25 2429.65 2543.07 2855.44 3189.12 3703.40 3774.06 3877.68
26 2451.44 2565.29 2855.44 3189.12 3703.40 3774.06 3877.68
27 2473.23 2587.51 2902.54 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60
28 2495.02 2609.74 2902.54 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60
29 2517.11 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60



1.2.3.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
 

30 2517.11 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60
31 2517.11 2631.96 2996.75 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60

AGE/<b
r>ANCI
ENNET

E

CATEGORIE
1

<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.26)

2
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.35)

3
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.40-

1.57)

4
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.43-

1.55)

5
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77)

6
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.55-

1.61-
1.77 + 2

ans)

7
<br>(Ec
helle de
rémunér

ation
barémiq
ue 1.78)

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>18

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>20

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m

0 anc. =
<br>23

ans
minimu

m
-18 ans 1754.23
0 anc. 1840.84 1953.42 2000.10 2069.39 2188.53 2344.46 2762.08

1 1979.03 2091.61 2144.46 2173.15 2344.46 2397.72 2871.45
2 1997.19 2109.78 2144.46 2173.15 2344.46 2397.72 2871.45
3 2015.36 2127.93 2155.96 2207.80 2397.72 2436.67 2951.37
4 2033.52 2146.10 2155.96 2207.80 2397.72 2436.67 2951.37
5 2051.68 2154.84 2167.39 2254.00 2436.67 2776.94 3031.30
6 2069.84 2156.21 2167.39 2254.00 2436.67 2776.94 3031.30
7 2088.01 2157.57 2400.03 2506.06 2776.94 2847.60 3111.23
8 2106.17 2172.38 2400.03 2506.06 2776.94 2893.89 3111.23
9 2124.34 2190.55 2432.84 2576.72 2847.60 2965.37 3191.15
10 2157.19 2261.82 2479.04 2623.83 2894.70 2965.37 3238.26
11 2158.82 2283.60 2525.70 2694.49 2965.37 3036.03 3318.18
12 2192.79 2305.39 2525.70 2694.49 2965.37 3036.03 3318.18
13 2214.58 2327.17 2572.80 2765.15 3036.03 3106.69 3398.11
14 2236.37 2348.96 2572.80 2765.15 3036.03 3350.09 3398.11
15 2258.15 2370.75 2619.91 2835.81 3106.69 3420.75 3478.04
16 2279.94 2392.53 2619.91 2835.81 3350.09 3420.75 3478.04
17 2301.73 2397.77 2667.01 2906.47 3420.75 3491.41 3557.97
18 2323.52 2399.40 2667.01 2906.47 3420.75 3491.41 3557.97
19 2345.30 2411.53 2714.12 2977.14 3491.41 3562.08 3637.89
20 2367.09 2433.32 2714.12 2977.14 3491.41 3562.08 3637.89
21 2388.88 2455.10 2761.22 3047.80 3562.08 3632.74 3717.82
22 2397.49 2476.89 2761.22 3047.80 3562.08 3632.74 3717.82
23 2399.12 2498.68 2808.33 3118.46 3632.74 3703.40 3797.75
24 2407.87 2520.86 2808.33 3118.46 3632.74 3703.40 3797.75
25 2429.65 2543.07 2855.44 3189.12 3703.40 3774.06 3877.68
26 2451.44 2565.29 2855.44 3189.12 3703.40 3774.06 3877.68
27 2473.23 2587.51 2902.54 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60
28 2495.02 2609.74 2902.54 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60
29 2517.11 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60



1.2.3.3. : Complément de fonction
Montant mensuel accordé aux infirmier(eres) chef aux barèmes 1.78, 1.78a, 1.78s et 1.80 ainsi
qu'aux chefs de service paramédicaux aux mêmes barèmes et aux infirmiers(es) chef de service
et au personnel paramédical chef de service assimilé classé dans les barèmes 1.79 et 1.00 qui
ont une ancienneté barémique de 18 ans et plus. 
 
Le même complément de fonction sera octroyé aux infirmiers(eres) chef à la catégorie barémique
7 du personnel infirmier prévu dans la convention collective de travail du 7 décembre 2000
[<i>83.936</i>] concernant l'harmonisation des échelles salariales barémiques pour le personnel
du secteur des soins infirmiers à domicile avec les échelles salariales barémiques pour le
personnel des hôpitaux privés, ayant atteint une ancienneté barémique de 18 ans ou plus. 
 
Le même complément de fonction sera octroyé aux infirmiers(eres) chef, aux paramédicaux / chef
de service y assimilés et aux coordinateurs infirmiers qui sont désignés en tant que tels dans les
homes pour personnes âgées, les maisons de repos et de soins et les centres de soins de jour,
pour autant qu'ils répondent à la condition d'ancienneté barémique de 18 ans. 
 
  

 

1.3. : Salaire minimum garanti 
Montant mensuel. 
 
Cette rémunération comprend l'allocation de foyer ou de résidence. 

 

30 2517.11 2631.96 2949.65 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60
31 2517.11 2631.96 2996.75 3259.78 3774.06 3774.06 3957.60

75.15

AGE
21 ans 1657.28


	1. REGIME (sur base hebdomadaire): 38h
	1.1. : Travailleurs fournissant généralement un travail manuel 
	1.1.1. : Personnel ouvrier
	1.1.1.1. : Salaire horaire avec allocation de résidence
	1.1.1.2. : Salaire horaire avec allocation de foyer


	1.2. : Travailleurs fournissant un travail principalement intellectuel
	1.2.1. : Personnel administratif
	1.2.1.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
	1.2.1.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer

	1.2.2. : Personnel technique et paramédical
	1.2.2.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
	1.2.2.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer

	1.2.3. : Personnel soignant et infirmier
	1.2.3.1. : Salaire mensuel avec allocation de résidence
	1.2.3.2. : Salaire mensuel avec allocation de foyer
	1.2.3.3. : Complément de fonction


	1.3. : Salaire minimum garanti 


